
Aferdita Ndoi PROKURORE PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

577,517 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 2.4 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
13 deklarata Pa Probleme

 Në vitin 2009  subjekti Aferdita Ndoi rezulton me burime të pamjaftueshme në vlerën 609,157  lekë për të 
justifikuar blerjen e një apartamenti banimi në vlerë 25,219 euro, pa llogaritur në këtë analizë shpenzimet e 
konsumit jetik familjar. 
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